

EIH Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP

CIN:L55101WB1949PLC017981

CORPORATE OFFICE: 7 SHAM NATH MARG, DELHI -110054, INDIA / TELEPHONE: +91-11-23890505/ WEBSITE: WWW.EIHLTD.COM

email: isdho@oberoigroup.com

20th June 2023

The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No..C/1, G Block Bandra Kurla Complex Bandra(E) Mumbai – 400 051. Code: EIHOTEL	The BSE Limited Corporate Relationship Dept. 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai-400001 Code:500840
---	---

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sir / Madam

We here by submit the copies of advertisement regarding 73rd Annual General Meeting, which were published in the following newspapers:

- Business Standard (English - All editions) and
- Ei Samay (Bengali - Kolkata) (Bengali being the regional language of Kolkata, where the Company's registered office is situated).

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully
For **EIH Limited**

Lalit Kumar Sharma
Company Secretary

EIH Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP

Registered Office: 4 Mangoe Lane, Kolkata – 700 001

Telephone: 91-33-22486751

Corporate Office: 7, Sham Nath Marg, Delhi-110054

Telephone: 91-11-2389 0505

Website: www.eihltd.com, **Email:** isdho@oberoigroup.com

CIN: L55101WB1949PLC017961

PUBLIC NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 73rd ANNUAL GENERAL MEETING

In compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated 08th April 2020, 13th April 2020, 05th May 2020 and 28th December 2022 ("MCA Circulars") and Securities Exchange Board of India dated 12th May 2020, 15th January 2021 and 05th January 2023 ("SEBI Circulars") and other provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") the 73rd Annual General Meeting ("AGM") of EIH Limited ("the Company") is scheduled to be held on Wednesday, 09th August 2023 at 11:30 A.M. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility without the physical presence of the members, to transact the businesses as set forth in the notice of AGM.

Facility of e-voting will be provided to the members and they have option to cast their votes prior or during AGM. Detailed procedure of joining and voting (e-voting at AGM and remote e-voting both) for the shareholders holding shares in physical and dematerialized form (both) are mentioned in the notice of AGM.

Dispatch of Annual Report

In accordance with the MCA circulars and SEBI circulars, notice of the AGM along with the Annual Report 2022-23 will be sent only by electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/depositories. Members may note that the notice of AGM along with the Annual Report will also be made available on Company's website <https://www.eihltd.com>, website of the Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Manner of registering / updating the e-mail addresses

For receipt of AGM Notice and Annual Report by electronic mode (e-mail), shareholders holding shares in physical mode and have not registered/updated their e-mail addresses with the Company and wish to register/update may contact/ write to our Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Link Intime India Private Limited at delhi@linkintime.co.in. Shareholders holding shares in dematerialized mode may contact/ write to their Depository Participant ("DP") to register/ update their e-mail addresses.

Dividend

Members are requested to note that a dividend of Rs.1.1/- per Equity Share has been recommended by the Board of Directors for the Financial Year ended 31st March 2023, subject to the approval of the Shareholders at the AGM. If approved, the dividend will be paid on or before Thursday, 31st August 2023.

Tax treatment on dividend

Members are also requested to note that as per the Income Tax Act, 1961, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders and the Company is required to deduct Tax at Source ("TDS") from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. Further details of TDS on dividend and procedure for filing tax forms are provided on the Company's website <https://www.eihltd.com/investors/investor-services-and-contact/>.

Manner of registering / updating the bank account details

Members holding shares in physical form and who have yet to register / update their bank account details for electronic receipt of dividend amount directly into their bank accounts are requested to update their KYC and bank account details by submitting Forms ISR-1, ISR-2 and SH-13 alongwith the supporting documents to our RTA i.e. Link Intime India Private Limited at Nobel Heights, 1st floor, Plot no. NH-2LSC, C-1, Block, Near Savitri Market Janakpuri, New Delhi – 110058. The Forms are available on the Company's website at <https://www.eihltd.com/investors/investor-services-and-contact/>. Members holding shares in dematerialized mode are requested to get their bank account details registered/updated with their respective DP.

Compulsory dematerialisation of Shares

The shares of the Company are compulsorily tradable in demat mode only. Shareholders who are holding shares in physical mode are requested to dematerialise their shares.

For any query, you can contact our RTA at delhi@linkintime.co.in or the Company at isdho@oberoigroup.com.

Place: Delhi
Date: 20th June, 2023

For EIH Limited
Lalit Kumar Sharma
Company Secretary

EIH Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP

রেজিস্টার্ড অফিস : ৪, ম্যাক্সেস সেন, কলকাতা - ৭০০ ০০১

টেলিফোন : ১১-৩৩-২২৪৮৩৭, ৫১

কর্পোরেট অফিস : ৭, শ্যালনাথ মার্গ, দিল্লি - ১১০০৪৪

টেলিফোন : ১১-১১-২৩৩২ ০৫০৪

ওয়েবসাইট : www.eihltd.com ইমেল : isdho@oberoigroup.com

CIN: L55101WB1949PLC017981

৭৩তম বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি পাবলিক নোটিস

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা ৮ই এপ্রিল ২০২০, ১৩ই এপ্রিল ২০২০, ৫ই মে ২০২০ এবং ২৮শে ডিসেম্বর ২০২২ তারিখে জারি করা সার্কুলারসমূহ ('এমসিএ সার্কুলারস') এবং লিঙ্কইন্টাইম এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া দ্বারা ১২ই মে ২০২০, ১৫ই জানুয়ারি ২০২১ এবং ৫ই জানুয়ারি ২০২৩ তারিখে জারি করা সার্কুলারসমূহ ('সেবি সার্কুলারস') এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর অন্যান্য সংস্থান ('আরটিএ'), সেবি (লিফিং অবলিশমেন্টস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('সিপিং রেগুলেশনস') অনুসারে, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিতমতো ব্যবসায়িক কার্যনবী সম্পাদন করতে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ব্যতিরেকে ডিভিড কনফারেন্সিং/অন্য অডিও ভিডিও মধ্যম ('ডিসি/ওএজিএম') সুবিধার মাধ্যমে ইআইএইচ লিমিটেডের ('দ্য কোম্পানি') ৭৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') বৃহস্পতি, ৯ই আগস্ট ২০২৩ তারিখে বেলা ১১.৩০টার অনুষ্ঠিত হবে।

সদস্যদের জন্য ই-ভোটিংয়ের সুবিধার ব্যবস্থা করা হবে এবং তাঁরা এজিএম চলাকালীন বা তার আগে ভোটে নিতে পারবেন। ফিজিক্যাল এবং ডিমেট্রিয়ালইজড ফর্মে (উভয়) শেয়ার ধারণ করা শেয়ারহোল্ডারদের জন্য যোগাধান এবং ভোটিং (এজিএম-তে ই-ভোটিং এবং রিমোট ই-ভোটিং উভয়)-এর বিশদ প্রক্রিয়া এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা আছে।

বার্ষিক প্রতিবেদন (অ্যানুয়াল রিপোর্ট) পাঠানো
এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে, অ্যানুয়াল রিপোর্ট ২০২২-২৩ সমেত এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি কেবলমাত্র সেই সকল সদস্যদের কাছে ইলেক্ট্রনিক মোডে পাঠানো হবে যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানির/ডিমেট্রিয়ালইজডের কাছে রেজিস্টার করা আছে। সদস্যরা লক্ষ্য করবেন যে অ্যানুয়াল রিপোর্ট সহ এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.eihltd.com>-এও, স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.nseindia.com-এও পাওয়া যাবে।

ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/আপডেট করার প্রক্রিয়া
ইলেক্ট্রনিক মোডে (ই-মেল) এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং অ্যানুয়াল রিপোর্ট পাওয়ার জন্য, ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণ করা শেয়ারহোল্ডাররা যারা কোম্পানির কাছে তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/আপডেট করেননি এবং রেজিস্টার/আপডেট করতে ইচ্ছুক, তাঁরা লিঙ্কইন্টাইম ও নোয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('অরটিএ'), লিঙ্ক ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে delhi@linkintime.co.in-তে লিখতে/যোগাযোগ করতে পারেন। ডিমেট্রিয়ালইজড মোডে শেয়ার ধারণ করা শেয়ারহোল্ডাররা তাঁদের ই-মেল অ্যাড্রেস রেজিস্টার/আপডেট করতে ডিপোজিটরি প্যারিসিপ্যাটি ('ডিপি')-এর কাছে লিখতে/যোগাযোগ করতে পারেন।

ডিভিডেন্ড
এজিএম-এ শেয়ারহোল্ডারদের অনুমোদনসাপেক্ষে, ৩১শে মার্চ ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত বার্ষিক বছরের জন্য বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা সুপারিশ করা প্রতি ইকুইটি শেয়ারে ১.১ টাকার ডিভিডেন্ড অঙ্গানের বিষয়টি লক্ষ্য করতে সদস্যদের অনুরোধ জানানো হচ্ছে। যদি অনুমোদিত হয়, বৃহস্পতিবার, ৩১শে আগস্ট ২০২৩ তারিখে বা তার আগে ডিভিডেন্ড লেগয়া হবে।

ডিভিডেন্ড-এ কর প্রদান
সদস্যদের লক্ষ্য করতে অনুরোধ করা হচ্ছে যে, অ্যাকর আইন, ১৯৬১ অনুযায়ী শেয়ারহোল্ডারকে প্রদত্ত ডিভিডেন্ড বাবদ অ্যাকর করযোগ্য হিসেবে গণ্য হবে এবং কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারদের প্রদত্ত ডিভিডেন্ড থেকে নির্ধারিত রেটে উৎসমূলে কর আদায় ('টিডিএস') করতে পারবেন। ডিভিডেন্ড-এ টিডিএস সম্পর্কিত বিবরণ এবং ট্যাক্স ফর্ম পূরণ করার পদ্ধতি কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.eihltd.com/investors/investor-services-and-contract>-এ দেওয়া আছে।

ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ রেজিস্টার/আপডেট করার প্রক্রিয়া
ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধারণ করা সদস্যরা এবং যারা তাঁদের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে সরাসরি ডিভিডেন্ড-এর পরিমাণ ইলেক্ট্রনিক উপায়ে পাওয়ার জন্য ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ রেজিস্টার/আপডেট করেননি তাঁদের সমর্খিত নথিপত্র সমেত ফর্ম আইএসআর-১, আইএসআর-২ এবং এসএইচ-১৩ পূরণের দ্বারা তাঁদের কেওয়ারিসি এবং ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ আপডেট আমাদের আরটিএ অর্থাৎ লিঙ্ক ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড, নোবেল হাইউস, ফার্স্ট ফ্লোর, ৪টি নং এনএইচ-২এলএসসি, সি-১, ব্লক, সাব্বিত্রী মার্কেট অননকপূরীর কাছে, নয়াদিল্লি-১১০০৪৮-এর কাছে আপডেট করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে। কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.eihltd.com/investors/investor-services-and-contract>-এ ফর্ম পাওয়া যাবে। ডিমেট্রিয়ালইজড মোডে শেয়ার ধারণ করা সদস্যদের সংশ্লিষ্ট ডিপি-র কাছে ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ রেজিস্টার/আপডেট করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

শেয়ারগুলির বাধ্যতামূলক ডিমেট্রিয়ালইজেশন
কোম্পানির শেয়ার বাধ্যতামূলকভাবে কেবলমাত্র ডিমাটি মোডে ট্রেড করা যাবে। ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণ করা শেয়ারহোল্ডারদের তাঁদের শেয়ার ডিমেট্রিয়ালইজড মোডে ট্রান্সফার করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

কোনও অনুসন্ধানের জন্য, আপনারা অরটিএ-র সঙ্গে delhi@linkintime.co.in-তে অথবা কোম্পানির সঙ্গে isdho@oberoigroup.com-তে যোগাযোগ করতে পারেন।

ইআইএইচ লিমিটেড-এর তরফে
ললিত কুমার শর্মা
কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : দিল্লি
তারিখ : ২০শে জুন ২০২৩